Baldewin Stal voyth der Nugen Marke.
2(nfrf)riff: Dem erwirdegen homeister ane als sumen myt wirdekeyt werde gegeben.

Drig. im <5toctscrć^it> ju Königsberg. ЄфиЬІ. XIII Dir. 5. ‘popier, Reftc bes iBerfditußfieflelw, 
©ebrueft (etroo bie erfte $ä(fte) Riebet, Cod. dipi. Brand. 1, 18. Є. 163 ju 1407. Jtegtfi ‘3‘ «іфіїп unb 
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©іс trüber penning, 3iiüolau5 unb Scintici) bon Scpbebreif, Knappen, auf <Zif)ivanbett 
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In nomine domini amen. Universis et singulis presencia visuris seu audituris nos Hennynghus, 
Nicolaus et Hinricus famuli dicti de Heydebrake, fratres, commorantes in villa Zwanebeke, 
Cupimus fore notum et pubplice protestamur in hiis scriptis, quod matura deliberatione prehabita 
de censensj et voluntate domini Jachym de Heydebrake militis residentis in castro Clemper.ow 
ac Bernardi de Heydebrake, filii sui, nomine nostri, nostrorum heredum et successorum iusto 

-•tractus tvtulo racionabiliter vendidimus et dimisimus et in hiis scriptis dimittimus discretis 
- s dominis Hinrico de Huile decano, Nicolao de Brezen et Johanni de Prato camerariis, presbiteris, 

; ;.r - que confratribus fraternitatis kalendarum in Aldentreptow nunc existentibus et eorum 
.rpetuum successoribus annuos redditus quinque marcarum Sundensis monete singulis annis 
.bel tempore pactus percipiendos et tollendos ac pacifice et quiete possidendos, scilicet de 

, ;x cui ia et mansis, quos pronunc colit et possidet Hans Kerstens in villa Koine duas marcas 
лс de et ex curia et mansis, quos pronunc colit et possidet Otto Bekeman in villa Koine tres 
r, arcas, ac ipsis aut eorum certo nuncio per possessores curiarum et mansorum predictorum 
intra muros civitatis Aldentreptow finaliter presentandos cum plena potestate eosdem quinque 
marcarum redditus more pactuum expignorandi, quociens et quando ipsis videbitur expedire, 
p:o quinquaginta marcis Sundensis monete nobis prompte persolutis ac in usus nostros neces
sarios provide1) conversis ante confectionem presentium literarum. Jnducimus eciam per pre
sentes prefatos dominos decanum, camerarios ceterosque confratres fraternitatis kalendarum 
predictarum nunc existentes et eorum successores in predictarum quinque marcarum reddituum 
possessionem corporalem. Si vero, quod deus avertat! curie et mansi predict! occasione 
spoliacionis aut combustionis seu alio quovis modo peiorarentur aut devastarentur, ita quod 
prefati domini decanus, camerarii ceterique confratres fraternitatis kalendarum predictarum nunc 
existentes seu eorum successores non possent exinde predictarum quinque marcarum redditus 
singulis annis commodose sublevare, extunc nos aut nostri heredes seu successores volumus 
et debebimus ipsis alios quinque marcarum redditus in promptioribus nostris bonis ubilibet 
habitis et constitutis demonstrare, ubi singulis annis quolibet tempore pactus possint ipsos 
commodose sublevare, quando hoc a nobis postulant et requirant. Ceterum quociens aliquis 
de compromissoribus nostris infrascriptis moriatur, tociens nos aut nostri heredes seu successores 
volumus et debebimus alium compromissorem eque divitem et fidedignum in locum mortui ponere 
et presentem literam cum omnibus suis clausulis innovare, quando ad hoc fuerimus requisiti. 
Premisso vero venditionis et dimissionis tytulo rite facto, prefati domini decanus, camerarii 
ceterique confratres confraternitatis kalendarum predictarum nomine sui suorumque successorum 
nobis, nostris heredibus et successoribus amicabiliter annuerunt et faverunt, quod, deo nobis 
dante facultatem, possimus eosdem quinque marcarum redditus reemere infra octavam festi beati 
Martini episcopi pro quinquaginta marcis Sundensis monete bonis et dativis intra muros civitatis 
Aldentreptow finaliter et indilate persolvendis, prefatis tamen quinque marcarum redditibus de 
hoc anno prius sublevatis. Omnia et singula premissa nos Henninghus, Nicolaus et Hinricus 
predicti cum nostris heredibus veri capitane! et Jachim de Heydebrake miles in castro 
kriempenow, Hennynghus de Berthecow in villa Romelow ac Hintze de Heydebrake in castro*  
S-argharde veri compromissores tenore presencium publice recognoscimus et protestamur, quod